
Zápis ze schůze VV TJ 8. 6. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal
Omluven:
 

V úvodu schůze  J. Vykydal přivítal nově zvolenou členku VV TJ Zdeňku 
Vrzalovou.  

Poté proběhla volba nového místopředsedy TJ na kterého kandidovali J. Skřepek
a V. Marek. Hlasováním byl zvolen J. Skřepek, který bude mít přístup k běžnému 
účtu, podpisové právo zaTJ Rapid Brno.
Dále bylo dohodnuto, že J. Vykydal povolí J. Skřepkovi  a Z. Vrzalové funkci 
administrátora datových stránek.

 
1) Došlá pošta:

- MU Brno: Alexandr Mrůzek požádal o potvrzení termínu a služeb na 
plavecký maratón 12. 7. 2020

- Závěr: J. Vy\kydal termín potvrdil. Rapid zajistí postavení tratě 
motorovým člunem, ozvučení a stupně vítězů

- NSA: zaslala všem TJ/SK dotazník ke zjištění ekonomického dopadu 
pandemie na jejich činnost

- Závěr: J. Vykydal vyplnil a zaslal dotazník NSA. Z obsahu dotazníku 
vyplynulo, že TJ Rapid v pandemii nevznikly žádné škody.

- NSA: požádala o kontrolu veřejného rejstříku a všech uložených příloh.
  Aktualizace a správnost údajů v rejstříku  je podmínkou pro  
  poskytování dotací

- NSA: Vláda ČR schválila 1. 6. 2020 Program COVID-Sport. Výzva 
k podání žádostí bude zveřejněna v polovině června. 

- MMB: zaslal k potvrzenou smlouvu „TV a sport 2020“ ve které je
  TJ Rapid Brno přidělena dotace ve výši 60 000 Kč na provoz a 

údržbu. Dotace již byla převedena na účet TJ.
- Závěr: J. Vykydal a V. Marek zajistí čerpání dotace. 

        - Z. Vrzalová zpracuje vyúčtování dotace, které musí být        
 provedeno do 20. 1. 2021.

- ČSJ: zaslal sdělení o odstávce rejstříku sportu MŠMT od 27. 5. 2020, 
který od 1. 9. 2020 přechází pod správu NSA

- ČSJ: komise závodů vydala opatření k organizování závodů po 25. 4. 
2020



- Závěr: Z. Vykydal a J. Vykydal zahrnuli opatření do vypsání a plachetní
        směrnice. Ve vypsání neuvádět poslední možný start 

- ČSJ: zaslal 28. 4. 2020 pokyny k realizaci programu státní dotace 
„Podpora talentované mládeže“. TJ Rapid Brno byla vypočtena 
dotace ve výši 23 033 Kč 

- Závěr: Dotaci vyfakturovat k 31. 8. 2020 a předat spolu se zprávou 
        o průběhu akce. Ve faktuře budou zahrnuty náklady na 

soustředění Bic Techno (pronájem areálu, zapůjčení 2 člunů, 
celoroční příprava juniorů Rapid a provoz člunu při trénincích)

        Zajistí Z. Vrzalová

2) Kontrola úkolů a různé:

 - Členské otázky: - VV TJ schválil k 1.6. 2020 Kláru Samcovou za členku TJ 
        Rapid Brno
     - VV TJ schválil k 1. 6. 2020 Sylvu Jadrnou za kandidátku 
        na členství v TJ Rapid Brno

            - V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková 
        Ema, Komendová, Kateřina, Richterová Ludmila, Haklová 
        Jana, Marek Filip, Neckařova Martina, Vokřálová Amálie, 
        Linda Pešková, Hübel Petr, Kateřina Sidorová, Miroslav 
        Sidor, Jana Šidlová a Achilleas Vangelas

- MŠMT: převedlo na účet TJ Rapid Brno neinvestiční dotaci „Můj klub“ 
na r. 2020 ve výši 67 100 Kč      

- Závěr: VV TJ rozhodl, že bude využita především na vyplacení 
příspěvků na závodní činnost mládeže a dospělých v sezóně 
2020

        - Z. Vrzalová zajistí vyúčtování dotace v požadovaném termínu 

- ČSJ: upozornil na žádost MŠMT o porovnání zápisu TJ do registru 
sportovců a žádosti o dotaci Můj klub 2020. Počet dětí do 23 let 
musí v obou dokumentech souhlasit

- Brigády: V. Marek zajistí potřebné sezonní práce kontaktováním členů na 
základě dobrovolnosti

-  J. Vykydal: závod Veterán Cup 2020 se uskuteční 20. -21. 6. 2020

- Závěr: - VV TJ schvaluje ZK : Z. Vykydal, J. Vykydal, Z. Vrzalová         
 a V. Kartous. Ředitel závodu J. Vykydal, sen. 
- P. Vrána zajistí dohodu s Jachtklubem Brno o konání akcí
- J. Vykydal podá žádost na SPS Přerov na povolení závodu 
 Veterán Cup. K žádosti připojí dohodu s Jachtklubem Brno



- J. Vykydal zajistí (v případě nepříznivého předpovědi větru) 
 zapůjčení člunu od TJ Lachtan 

        
- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

       - v rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny požadované 
          a fakturované platby
       - Stav účtu k 5. 6. 2020 je 285 965,15 Kč , (k 30. 4. 2020 byl 
         195 262,83 Kč)

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí
 

- J. Vykydal: podá žádost na změnu sídla TJ Rapid na Brněnské přehradě, 
potřebné dokumenty schválila ČS dne 28.5. 2020 
 

- P. Vrána: - připravil smlouvy o zapůjčení sportovního materiálu na sezónu 
        2020. J. Vykydal zajistil podpis smluv,. Budou uloženy    
        v kanceláři.

- J. Vykydal.: vyžádá na MŠMT přesnou informaci o důvodech vyřazení 
 projektu z investiční dotace 2020, zejména jeho bodového 
 hodnocení

- Akce na loděnici: - 14. 6. 2020 SKI Brno  - závěr sezóny
 - 20. - 21. 6. 2020 – Veterán Cup

- 22. 6. -  J. Vokurka soukromá akce
- 25.6. – Teambuilding Dobrokar, s.r.o. 

Jednání proběhlo elektronicky.
V průběhu léta – červenec a srpen VV TJ nebude zasedat!
Příští jednání VV TJ se uskuteční 7. 9. 2020!

Zapsal J. Vykydal


